
6879 3128

Статистика участия респондентов и результаты модерации анкет, 06.07.2023

Общее количество 
регистраций

Количество
заполняемых анкет

46%

23% 22%

9%

Малая 

организация

Крупная 

организация

Средняя 

организация

Микро 

организация

Участники мониторинга в разрезе типов 
организаций по среднесписочной 

численности работников

27%

22%

12% 6%

6%

5%

5%

5%
2%

2%

Участники мониторинга 
в разрезе разделов ОКВЭД2

Образование

Государственное управление и 
обеспечение военной безопасности; 
социальное обеспечение
Деятельность в области здравоохранения 
и социальных услуг
Деятельность профессиональная, 
научная и техническая

Транспортировка и хранение

Обрабатывающие производства

Деятельность в области культуры, спорта, 
организации досуга и развлечений
Сельское, лесное хозяйство, охота, 
рыболовство и рыбоводство

Строительство

Обеспечение электрической энергией, 
газом и паром; кондиционирование 
воздуха

5%
5%
5%

5%
4%

4%
4%

3%
3%

2%
2%
2%
2%
2%
2%
2%
2%
2%

2%
2%

Курская область
Ростовская область

г.Москва
Брянская область

Омская область
Свердловская область

Иркутская область
Краснодарский край

Ставропольский край
Воронежская область

Владимирская область
Орловская область

Ярославская область
Кемеровская …

Пермский край
Московская область

Челябинская область
Республика Татарстан

Новосибирская область
Республика Татарстан

Топ активности респондентов
в разрезе субъектов РФ

МОНИТОРИНГ РАЗВИТИЯ КАДРОВОГО ПОТЕНЦИАЛА ОРГАНИЗАЦИЙ
И ВОСТРЕБОВАННОСТИ ПРОФЕССИЙ РАБОЧИХ И ДОЛЖНОСТЕЙ СЛУЖАЩИХ

https://regionaljobs2023.vcot.info/

Муниципальная собственность 29%

Федеральная собственность 21%

Собственность субъектов РФ 19%

Государственная собственность 14%

Частная собственность 14%

Топ активности респондентов 
в разрезе форм собственности
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